协议编号：XDⅠ-10-2020-001Q

2020年度合格供应商合作协议

甲方：河北西柏坡发电有限责任公司

乙方：

签订地点：河北省平山县

甲方：河北西柏坡发电有限责任公司

乙方：                                        供应商编码：
甲方基于货物采购及对乙方的信任，依据甲方对乙方所做出的合格供应商的评价认定（认定合格），本着互惠互利、诚实守信、共同发展的原则，在平等自愿的基础上，为建立长期友好合作的关系，明确权利义务，特签订本协议。

1总则

1.1本协议为甲乙双方供需合作的年度协议。

1.2 在双方业务往来中，本协议作为合作过程中双方具体签订的包括但不限于合同、订单、技术协议等的有效附件。

1.3依据《物资合同管理标准》10万元及以上双方以合同约定，10万元以下的以订单方式约定。

2责任与义务

2.1甲方

2.1.1 甲方在合作有效期内本着公正、公开、公平的原则，邀请乙方参与甲方采购项目的投标、报价，采购方式包括但不限于招标、商务网比价、传真比价、谈判等。并根据采购结果及时与乙方签订合同或订单。
2.1.2甲方有责任提供有效的招标文件、技术要求、技术指标、货物规格型号、售后服务内容等供乙方投标、比价参考。
2.1.3监督乙方在甲方采购过程中的各个环节是否符合甲方要求，尤其对供货价格、供货质量、售后服务等进行监督。并定期对乙方参与甲方采购的整个过程进行评价。

2.1.4 甲方有责任对乙方就采购货物的规格型号、质量标准、技术要求、售后服务提出的疑问进行解答。

2.1.5甲方及时按照合同或订单相关要求为乙方办理付款审批手续。

2.1.6由于乙方在合作中给甲方带来损失，甲方有权利单方终止合作，并就具体情况依据合同或订单中的要求对乙方提起索赔。

2.2乙方

2.2.1乙方及时向甲方提供相关包括但不限于有效的营业执照、特殊物资经营许可证、体系认证书（如有）、品牌代理授权书（如有）等资质材料及业绩证明，以供甲方审核。如资质中有所变动不管多么微小，有责任及时向甲方提交纸质变更说明。

2.2.2乙方对甲方邀请参加的采购项目要积极回应。收到中标通知后应及时与甲方就合同签订一事进行协商

2.2.3乙方对采购项目或订单的技术指标、执行标准、规格型号、交货日期、售后服务有异议时，有权向甲方提出质疑或咨询。

2.2.4乙方在获得甲方认可后可以到物资的使用现场进行测绘，测绘后图纸应交由甲方一份。如对物资的规格型号、材质等有所变动必须及时向甲方说明。

2.2.5乙方供货后，经甲方验收合格，接甲方通知后乙方须在1个月内开具税率为13%（其他税率须征得甲方认可）增值税专用发票。

2.2.6产品运行中出现问题保证在合同或订单中规定时间内到达现场解决故障。

2.2.7 乙方在合作期内应严格遵守甲方相关制度规定。不得出现哄抬价格、围标串标、恶意报价、中标拒不履行等行为。

3采购供货

3.1 采购类别及价格

3.1.1乙方在入围时，甲方根据乙方的经营范围及供货业绩确定乙方参与甲方采购项目的类别。

3.1.2乙方在与甲方约定的采购项目类别内参与报价、投标等，需扩大时要另提交申请，审批通过后进行调整。

3.1.3具体采购标的以甲方提供给乙方的订单或合同为准。价格按照订单或合同价格执行。

3.2供货时间及地点：按照合同或订单要求按时将货物送到甲方指定地点。

3.3质量要求：符合甲方订单或合同所标示的质量要求。

3.4违约及罚则：对于质量不符合要求的乙方应及时退换货，如不能按时到货的应及时与甲方沟通，甲方根据延迟交货对甲方造成的损失作出5万元以下处罚，有合同的按照合同条款执行。

3.5付款：所有采购均无预付款，甲方以电汇或承兑汇票支付。货物验收合格后乙方开具13%增值税专用发票（其他税率须提前征得甲方认可）甲方按制度办理付款审批，审批完结后付款。有合同的按照合同约定执行。

四、违约责任

4.1合作期内乙方如出现以下行为：提供虚假资质、恶意报价、围标串标、哄抬价格等行为，一经发现，甲方即可终止与乙方合作，取消乙方合格供方资格而且不得再次申请入围甲方合格供方。列入永久黑名单，并在建投商务网上发布黑名单公告。

4.2乙方在合作期内出现以下情况时，甲方有权将其列入黑名单，列入黑名单期间，禁止乙方参与甲方采购活动：

4.2.1乙方中标后未在合同或订单要求的供货时间内供货的，列入黑名单3个月。

4.2.2在建投商务网因乙方责任出现一次退废标事件，列入黑名单1个月，两次列入黑名单3个月。乙方在建投商务网出现三次退废标事件，合作终止并取消其合格供应商资格。列为待考察供应商。

4.2.3乙方在协议期内出现两次供货物资质量不符合甲方要求且没有及时更换者，列入黑名单6个月。

4.2.4乙方对甲方提出的问题未及时解决，或未按要求时间进行退货、调换物资的，列入黑名单6个月。

4.3凡是列入黑名单者，不得再参与甲方的任何采购项目的报价、投标。

五、争议解决

因履行本协议发生的及与本协议有关的一切争议由甲乙双方协商解决，协商不成时，提交甲方所在地法院诉讼解决。

六、其它

6.1本协议具体事宜见采购合同或采购订单，或其他有关的技术协议、图纸要求、会谈纪要等。

6.2本协议自甲、乙双方签字盖章之日起生效，合同有效期一年。

6.3本协议一式三份，甲方二份，乙方一份。

（以下空白无正文）

签署页

	甲方
	乙方

	名称（盖章）
	河北西柏坡发电有限责任公司

	地址
	河北省平山县

	邮编
	050400

	电话
	0311-82906342

	传真
	0311-82906066

	开户行
	中国建设银行石家庄水上公园支行

	账号
	13001619308050000637

	税号
	911301318043288021

	法定代表人或

授权代表签字

	签字日期
	年    月   日
	年   月    日